Formular Nr.7
WinCmeta

SP 4 IP Centru DP mun.
Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Lucrari generale de constructie. (marca C).

Valoarea de deviz 305 906,29 lei

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz, lei

o Simbol rorme conforn | " omte® [ ot
crt, f;sufse Lucrdri si cheltuieli UM. | datelordin | | —
proiect incl. salariu '
1 2 3 4 5 6 7
1. Lucrari generale de constructie
(marca C)

1.1. Capitolul 1. Centrurii monolite

1 Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,
preparat cu centrala de betoane 128559 16 005,55
CAO4F | sau beton marfa conf. art. CAOLsi | m3 12,450
turnarea cu mijloace clasice C15

305,60 3 804,70

2 Armaturi din otel beton OB 37
fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor pina la 8 mm
inclusiv, si montate in grinzi si 13,32 2 344,82
CCOZ2K | stilpi, la inaltimi mai mici sau kg 176,020
egale cu 35 m, exclusiv
constructiile executate cu cofraje
glisante

571 1 004,78

3 Armaturi din otel beton OB 37
fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor peste 8 mm, si
ccopL | Montate in grinzisi stilpi, la kg 795,880

inaltimi mai mici sau egale cu 35 4,04 3212,33
m, exclusiv constructiile executate
cu cofraje glisante

11,65 9 271,37

4 Cofraje din panouri refolosibile,
cu f’:lsterlala din SC_IndUI’I de i 91,93 5 846,78
CB02C | rasinoase scurte si subscurte m2 63,600
69,19 4 400,61
e +
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Location: Moldova



3

inaltimi pina la 20 m inclusiv

Total Capitolul 1. Centrurii
monolite
Inclusiv salariu

33 468,51
12 422,42

1.2. Capitolul 2. Grinda monolita
Gm1 (3 buc)

CAO04F

Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,
preparat cu centrala de betoane
sau beton marfa conf. art. CAO1 si
turnarea cu mijloace clasice C15

m3

3,600

1285,59

4 628,11

305,60

1100,15

CC02K

Armaturi din otel beton OB 37
fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor pina la 8 mm
inclusiv, si montate in grinzi si
stilpi, la inaltimi mai mici sau
egale cu 35 m, exclusiv
constructiile executate cu cofraje
glisante

kg

66,000

13,32

879,21

571

376,75

CC0oz2L

Armaturi din otel beton OB 37
fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor peste 8 mm, si
montate in grinzi si stilpi, la
inaltimi mai mici sau egale cu 35
m, exclusiv constructiile executate
cu cofraje glisante

kg

192,500

11,65

2 242,47

4,04

776,97

CB02C

Cofraje din panouri refolosibile,
cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte
pentru turnarea betonului in placi
si grinzi exclusiv sustinerile la
inaltimi pina la 20 m inclusiv

m2

30,300

91,93

2 785,49

69,19

2 096,52

Total Capitolul 2. Grinda
monolita Gm1 (3 buc)
Inclusiv salariu

10 535,28
4 350,39

1.3. Capitolul 3. Planseului monolit

CAO4F

Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,
preparat cu centrala de betoane
sau beton marfa conf. art. CAO1 si
turnarea cu mijloace clasice C15

m3

37,500

1285,58

48 209,43

305,60

11 459,92

10

CCoz2Mm

Armaturi din otel beton OB 37
fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor pina la 8 mm, si
montate in placi, la inaltimi mai
mici sau egale cu 35 m, exclusiv
constructiile executate cu cofraje

kg

1 190,030

11,59

13 794,27

3,98

4 734,58




glisante

11

CCO2N

Armaturi din otel beton OB 37
fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor peste 8 mm, si
montate in placi, la inaltimi mai
mici sau egale cu 35 m, exclusiv
constructiile executate cu cofraje
glisante

kg

1747,670

10,90

19 048,95

3,29

5 743,93

12

CB02C

Cofraje din panouri refolosibile,
cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte
pentru turnarea betonului in placi
si grinzi exclusiv sustinerile la
inaltimi pina la 20 m inclusiv

m2

247,100

91,93

22 716,03

69,19

17 097,34

13

CBO09%A

Sustineri din elemente de schela
metalica tubulara pentru cofrajele
planseelor cu sarcina totala asupra
cofrajelor de cel mult 1000
DaN/mp (1000 kg/mp) in cladiri
cu inaltimea pinala20 m
inclusiv, pentru cofraje amplasate
la parter, cu inaltimea sustinerilor
pina la 3 m inclusiv

m2

247,100

73,16

18 078,06

49,01

12 110,62

Total Capitolul 3. Planseului
monolit
Inclusiv salariu

121 846,96
51 146,40

1.4. Capitolul 4. Parapet

14

CAO4F

Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,
preparat cu centrala de betoane
sau beton marfa conf. art. CAO1 si
turnarea cu mijloace clasice C15

m3

1,250

1285,59

1 606,99

305,60

382,00

15

CC02K

Armaturi din otel beton OB 37
fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor pina la 8 mm
inclusiv, si montate in grinzi si
stilpi, la inaltimi mai mici sau
egale cu 35 m, exclusiv
constructiile executate cu cofraje
glisante

kg

23,700

13,32

315,72

571

135,29

16

CcozL

Armaturi din otel beton OB 37
fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor peste 8 mm, si
montate in grinzi si stilpi, la
inaltimi mai mici sau egale cu 35
m, exclusiv constructiile executate
cu cofraje glisante

kg

74,800

11,65

871,36

4,04

301,91




1 2 3 4 5 6 7
17 Cofraje din panouri refolosibile,
cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte 91,93 1149,13
CB02C ii i m2 12,500
pentru t_urnarea_betonl_JIw in placi 69.19 864.90
si grinzi exclusiv sustinerile la
inaltimi pina la 20 m inclusiv
18 Zidarie din blocuri de calcar 845 77 201792
CD55A (gotllet) la pe_retl cu |na_1lt|mea m3 3.450 : '
pina la 4 m, zidarie ordinara 214,50 740,01
Total Capitolul 4. Parapet 6 861,18
Inclusiv salariu 2424,10
1.5. Capitolul 5. Acoperis
19 Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,
preparat cu centrala de betoane L 21159 287 71
CAOAE | Sau beton mar_f_a conf. art. CAO01 si m3 0.320 : :
turnarea cu mijloace clasice 305,60 97,79
Cl12,5
20 Cofraje din panouri refolosibile,
cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte 91,03 29418
CB02C ii i m2 3,200
p_ent(u t_urnarea_betonL_JIw in placi 69.19 221,41
si grinzi exclusiv sustinerile la
inaltimi pina la 20 m inclusiv
21 Montarea capriorilor cu tratament 5152,25 52 552.94
CE41A isepti m3 10,200
antiseptic 1389,03 14 168,10
22 Tratament ignifug al lemnariei; 20432 2 08411
CN50A ferme, arce, grinzi, capriori, m3 10,200 : '
cosoroabe. 49,01 499,91
Total Capitolul 5. Acoperis 55 318,97
Inclusiv salariu 14 987,22
Total Lucrari generale de 228 030,90
constructie (marca C) 85 330,52
Inclusiv salariu
Total 228 030,61
Asigurarea sociala si medicala 22,50 % 19 199,37
Transportarea materialelor 2,00 % 2 668,96
Total 100,00 + 249 898,94
Cheltuieli de regie 1,00 % 2 498,99
Total 100,00 + 252 397,93
Beneficiul 1,00 % 2523,98
Total 100,00 + 254 921,91
TVA 20,00 % 50 984,38




3 | 4 | 5 | 6 | 7

305 906,29
Total deviz: I —
Inclisiv salariu 85 330,53
Intocmit
(functia, semnatura, numele, prenumele )
Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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